
ЧЕРВОНОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
Львівської області * . 

Волсвинська ЗШ І-ІІ ступенів
НАКАЗ

31.05.2023 р. № 14/у

Про зарахування учнів у 1 клас 
Волсвинської ЗШ І-ІІ ступенів 
на 2023/2024 навчальний рік

На підставі Закону України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», 
Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 
комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 
затвердженого наказом МОН України від 16.04.2018 №367, наказу по школі від
04.05.2023 №33, заяв батьків, медичних карток, копій свідоцтва про народження 
дітей

НАКАЗУЮ:
1. Зарахувати до складу учнів 1 класу таких дітей:

1. Бойко Вероніку Ярославівну
2. Бойко Єлизавету Петрівну
3. Гнатів Діану Романівну
4. Запісоцьку Віру Володимирівну
5. Запісоцьку Любов Володимирівну
6. Запісоцьку Надію Володимирівну
7. Запісоцького Богдана Петровича
8. Кінах Мілану Віталіївну
9. Кісляк Вікторію Павлівну
10. Лапінську Ангеліну Ігорівну
11. Нагая Романа Володимировича
12. Пелеха Максима Володимировича
13. Смаля Володимира Андрійовича
14. Танталу Вероніку Петрівну

2.Відповідальність за організацію виконання наказу покласти на заступника 
директора з НВР Рогалю Л.І.
3.Контрі

Ди ЕНОВА


